



Admincom Gastro ApS

Danmarksvej 26
8660 Skanderborg
CVR-nr. 41027053

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.07.2024

Mette Kromand Michelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Admincom Gastro ApS
Danmarksvej 26
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 41027053
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Mette Kromand Michelsen, formand
Lars Kromand
Simon Sander

Direktion

Simon Sander, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er kantinedrift.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 169 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.330.721	1.103.829
Personaleomkostninger	1	(1.111.401)	(1.046.704)
Driftsresultat		219.320	57.125
Andre finansielle omkostninger		(2.793)	(4.980)
Resultat før skat		216.527	52.145
Skat af årets resultat	2	(47.772)	(17.659)
Årets resultat		168.755	34.486
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		168.755	34.486
Resultatdisponering		168.755	34.486

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		20.372	26.779
Varebeholdninger		20.372	26.779
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52	25.768
Udskudt skat		7.900	10.600
Andre tilgodehavender		0	39.800
Tilgodehavende skat		21.557	30.508
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	500.778	222.752
Periodeafgrænsningsposter		55.619	17.152
Tilgodehavender		585.906	346.580
Likvide beholdninger		318.814	286.426
Omsætningsaktiver		925.092	659.785
Aktiver		925.092	659.785

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		472.346	303.591
Egenkapital		512.346	343.591
Leverandører af varer og tjenesteydelser		105.600	90.348
Anden gæld		307.146	225.846
Kortfristede gældsforpligtelser		412.746	316.194
Gældsforpligtelser		412.746	316.194
Passiver		925.092	659.785

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	303.591	343.591
Årets resultat	0	168.755	168.755
Egenkapital ultimo	40.000	472.346	512.346

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.030.252	965.431
Pensioner	41.546	39.571
Andre omkostninger til social sikring	20.271	19.436
Andre personaleomkostninger	19.332	22.266
	1.111.401	1.046.704
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

2 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	45.072	22.121
Ændring af udskudt skat	2.700	(10.600)
Regulering vedrørende tidligere år	0	6.138
	47.772	17.659

3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse består af løbende handelsmellemværender med en virksomhedsdeltager, som foretages på markedsmæssige vilkår.
